

Kirk Andersen Holding IVS

Grundtvigs Alle 22
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Christian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirk Andersen Holding IVS
Grundtvigs Alle 22
4760 Vordingborg

CVR-nr: 40309705
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør tkr. 123 jf. datterselskabets resultat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30	0
Resultat af ordinær primær drift		-30	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.458	5.130
Andre finansielle omkostninger		-18	0
Ordinært resultat før skat		123.410	5.130
Årets resultat		123.410	5.130
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.458	0
Overført resultat		-48	5.130
I alt		123.410	5.130

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.588	5.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.588	5.131
Anlægsaktiver i alt		128.588	5.131
Likvide beholdninger		471	1
Omsætningsaktiver i alt		471	1
AKTIVER I ALT		129.059	5.132

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.588	0
Overført resultat		-48	5.130
Egenkapital i alt		128.541	5.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518	1
Gældsforpligtelser i alt		518	1
PASSIVER I ALT		129.059	5.132

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tegn Beregn Byg IVS CVR: 40311726 og hæfter solidarisk for skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1